
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1019/zarzadzenie-nr-12-23

Zarządzenie nr 12/23

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 21.02.2023
w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Nowa Wieś Wielka
Status obowiązujące

   Na podstawie art.30 ust.1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840), zarządzam, co następuje:
 

   § 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Nowa Wieś Wielka w formie zbioru kart
adresowych zabytków z terenu Gminy Nowa Wieś Wielka.

   § 2. Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Nowa Wieś Wielka stanowią
załączniki numer 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

   §  3.  Gminna Ewidencja Zabytków Gminy Nowa Wieś Wielka ma charakter zbioru otwartego i
podlegać będzie aktualizacji.  Aktualizacja Gminnej Ewidencji  Zabytków Gminy Nowa Wieś Wielka,
polegająca na włączeniu lub wykreśleniu z niej obiektów, następować będzie zarządzeniem Wójta
Gminy Nowa Wieś Wielka, po uprzednim uzyskaniu akceptacji Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków dla wprowadzanych zmian.

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega publikacji na stronie internetowej
Biuletynu Informacji Publicznej – www.bip.nowawieswielka.pl.

 

metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1019/zarzadzenie-nr-12-23


Data wytworzenia: 21.02.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 09.03.2023 12:10
Liczba wyświetleń: 201


